
маи 

ПРИКАЗ 

№ _?/� 
r, /i t; " v(" t� 

г. Москва 

Об ознакомлении 
с Правилами внутреннего трудового распорядка 

В целях доведения до всех работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

положений Правил внутреннего трудового распорядка, руководствуясь 

приказом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 30 августа 2016 года№ 315 

приказываю: 
1. Руководителям структурных подразделений, указанных в 

приложение № 1 к приказу, ознакомить работников с положениями 

Правил внутреннего трудового распорядка ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» в срок до 09 сентября 2016 года. 

2. В случае отказа знакомиться с локальным нормативным актом, 

составить соответствующий Акт. 

3. В срок до 10 сентября 2016 года представить мне копию ведомости с 

подписью каждого работника об ознакомлении с Правилами 

внутреннего трудового распорядка. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор 

по модернизации имущественного комплекса 

и правовой работе Лейман Е.Н. 



Список подразделений 

Приложение № 1 к приказу 

от 01.09.16. №-f 4 

1. Эксплуатационно-хозяйственное управление (отв. Снегирев В.Г.) 

2. Служба главного инженера (отв. Фогельгезанг В.А.) 

3. Правовое управление (отв. Белова О.А.) 

4. Спортивно-технический центр (отв. Борисов А.С.) 

5. Студенческий городок «Лефортово» (отв. Шепилов А.Ю.) 

6. Комбинат социально-бытовых услуг (отв. Кравченко М.В.) 


